
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLII/308/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 22 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/308/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Klimontów (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 877) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Klimontów, zwanego dalej 
żłobkiem, w wysokości 500,00 zł miesięcznie.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 9 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/361/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian w uchwale Nr XLII/308/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 22 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 2719


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-18T09:25:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




